

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY**Yamuna Sports Complex**

Surajmal Vihar, Delhi-110092

e-mail: yscdda@yahoo.com

No. SP/YSC/0001/2020/F5-YSC/0063

Date:-25Jan, 2021

CORRIGENDUM NOTICE**शुद्धिपत्र**

NIT No.-25/YSC/DDA/2020-21 circulated vide this office letter No.- SP/YSC/0001/2020/ F5-YSC/0033 Dt. 15.01.2021, Tender ID: 2021_DDA_609980_1.

एनआईटी नंबर-25/वईएससी/डीडीए/2020-21 ने परिचालित पत्र संख्या- एसपी/वईएससी/0001/2020/एफ5-वईएससी/0033 दिनांक. 15.01.2021 को परिचालित किया। निविदा आईडी 2021_DDA_609980_1.

Name Of Work: M/o YSC.

SH: Engagement of a firm/agency for prevention of trespassing Watch & Ward and security surveillance services by providing 12 Nos. Security Guards (With Arms) at YSC/DDA.

अब:- एम/ओ यमुना स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, डीडीए।

एसएच: 12 Nos सुरक्षा गार्ड (शस्त्र साथ) वॉच एंड वार्ड और सुरक्षा निगरानी सेवाओं की रोकथाम के लिए यमुना स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स में उपलब्ध कराने के लिए।

In this connection it is stated that in the NIT clause no. 8, "**without arms**" may please be read as "**with arms**". If rates quoted by any bidder/tenderer are for without arms, the same may please be changed accordingly. So rates should be quoted by the bidder/tenderer wisely. The tender condition S.No. 8 of "Note" may kindly be read as follows:-

Note: (S.No.-8) Quoted rates should mention only minimum wages issued by Government of India for Security Guards **with Arms**. The quoted rate does not include all taxes/levies, EPF, ESI and GST (as applicable) payable under respective statutes. The contractor is responsible for depositing all taxes / levies, EPF ESI and GST (as applicable) with concerned authority. The EPF, ESI and GST (as applicable) will be reimbursed to the contractor by DDA on submission of valid proof from ESI, EPF and GST authorities. Reimbursement should be claimed monthly and a maximum of three months delay can be considered for submitting reimbursement claim. No reimbursement claim would be entertained beyond above mentioned period and DDA would not be liable for these payments and the contractor would be solely responsible for non-payment of claims by DDA

The last date & time of downloading/submission of the above tender is being extended as follows:-

1. Last date and time of downloading /submission of the tender: 30.01.2021 upto 3.00 PM.
2. Date and time of opening of tender: 01.02.2021 at 11.00 AM.
3. All the other terms & Condition will remain the same.

इस संबंध में यह कहा गया है कि एनआईटी खंड में सं। 8, "हथियारों के बिना" कृपया "हथियारों के साथ" के रूप में पढ़ा जा सकता है। यदि किसी बोलीदाता / निविदाकर्ता द्वारा उद्धृत दरें बिना हथियारों के हैं, तो कृपया उसी के अनुसार बदला जा सकता है। इसलिए दरों को बोलीदाता / निविदाकर्ता द्वारा समझदारी से उद्धृत किया जाना चाहिए। निविदा स्थिति S.No. "नोट" के 8 कृपया निम्नानुसार पढ़ा जा सकता है: -

नोट: (S.No.-8) उद्धृत दरों में केवल भारत सरकार द्वारा शस्त्रों के साथ सुरक्षा गार्डों के लिए जारी न्यूनतम मजदूरी का उल्लेख होना चाहिए। उद्धृत दर में संबंधित कानूनों के तहत देय सभी कर / लेवी, ईपीएफ, ईएसआई और जीएसटी (जैसा कि लागू होता है) शामिल नहीं है। ठेकेदार सभी करों / लेवी, ईपीएफ, ईएसआई और जीएसटी (जैसा कि लागू होता है) को संबंधित प्राधिकरण के पास जमा करने के लिए जिम्मेदार है। ईपीएफ, ईएसआई और जीएसटी (जैसा कि लागू हो) ठेकेदार को ईएसआई, ईपीएफ और जीएसटी अधिकारियों से वैध प्रमाण प्रस्तुत करने पर डीडीए द्वारा प्रतिपूर्ति की जाएगी। प्रतिपूर्ति का दावा मासिक रूप से किया जाना चाहिए और प्रतिपूर्ति दावा प्रस्तुत करने के लिए अधिकतम तीन महीने की देरी पर विचार किया जा सकता है। उपर्युक्त अवधि से परे कोई प्रतिपूर्ति दावा नहीं किया जाएगा और डीडीए इन भुगतानों के लिए उत्तरदायी नहीं होगा और ठेकेदार डीडीए द्वारा दावों का भुगतान न करने के लिए पूरी तरह से जिम्मेदार होगा।

उपरोक्त निविदा को डाउनलोड / जमा करने की अंतिम तिथि और समय इस प्रकार बढ़ाया जा रहा है: -

1. निविदा के डाउनलोड / जमा करने की अंतिम तिथि और समय: 30.01.2021 अपराह्न 3.00 बजे तक।
2. निविदा खोलने की तिथि और समय: 01.02.2021 पूर्वाह्न 11.00 बजे।
3. अन्य सभी नियम और शर्तें समान रहेंगी।


RE/YSC/DDA

Copy to :-

1. Commissioner (Sports), DDA.
2. Director (System)- through E-mail:- ddatender@dda.org.in
3. A.O.(Sports),DDA.
4. Secy.(Coordn.), Sports Wing, SFSC.
5. Secretary all Sports Complexes.
6. AAO/YSC.
7. DDA Contractors Association, Vikas Kuteer, Room No. 12, BK No. 1, ITO N. Delhi
8. The Secretary DDA Builders Asso. F-18, Vikas Minar, ITO, New Delhi.
9. DDA contractor Association, E-18, Vikas Kuteer, ITO, New Delhi.
10. Notice Board.


RE/YSC/DDA